[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
« 16 » марта 2015 года                                                                                № 5-16С
г. Кяхта

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 25.03.2011 № 6-35с
«Об утверждении Программы социально-экономического развития
МО «Кяхтинский район» на 2011-2015 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Законом Республики Бурятия от 02.04.1996 № 284-I "О государственном прогнозировании и программах социально-экономического развития Республики Бурятия", Постановлением Правительства РБ от 15.12.2007 № 410 "О Стратегии социально-экономического развития Республики Бурятия до 2025 года", Приказом Министерства экономики Республики Бурятия от 04.03.2014 № 20 «Об утверждении перечня рекомендуемых показателей среднесрочной программы социально-экономического развития муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШАЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в перечень мероприятий Программы социально-экономического развития муниципального образования «Кяхтинский район» на 2011-2015 годы, утвержденной решением Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 25.03.2011 № 6-35С, согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия А.Н. Полонова.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Кяхтинский район»                                                                             А.В. Буянтуев